[bookmark: _GoBack]附件12
20xx年xx街道既有住宅加装电梯财政补贴申请汇总表
街道名称（加盖公章）：
	序号
	社区
	项目名称
	申请人
	联系方式
	层数
	银行户名
	开户银行
	银行账户
	补贴金额（万元）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计（大写）：
	

	经本街道xx月xx日        会议讨论，本年度本街道共申请xx个项目，合计补贴xx元，以上情况属实，同意申请。
                                                                  
单位负责人（签名）：



